

ادامه برخورد شهرداری کازرون با ساختوسازهای غیرمجاز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون در ادامه برخورد قانونی شهرداری کازرون با ساختوسازهای غیرمجاز واحد سد معبر و پلیس تخلفات ساختمانی شهرداری کازرون نسبت به تخریب یک مورد ساختوساز غیرقانونی با حکم دادستان شهرستان کازرون و با همکاری نیروی انتظامی اقدام کردند.

رئیس میراث فرهنگی کازرون خبر داد:

مرمت خانه تاریخی رستمی در کازرون

رئیس میراث فرهنگی کازرون از مرمت و بازسازی خانه رستمی در کازرون خبر داد.

محمود جواد جوکار رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون اظهار کرد: مرمت اضطراری استحکامی خانه رستمی که به‌مرور زمان دچار آسیب شده است، به‌منظور جلوگیری از تخریب بیشتر بنا با مشارکت پایگاه میراث جهانی بیشاپور و اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون انجام شد.

او با بیان اینکه مرمت این خانه تاریخی از یکم دی‌ماه آغاز و سه روز به طول انجامید، ادامه داد: طی سه روز میزان اعتبار یک‌میلیون تومان برای بهسازی اختصاص داده شده است.

خانه رستمی متعلق به دوره پهلوی است و در خیابان حضرتی شهرستان کازرون قرار دارد. این خانه تاریخی به شماره ۱۴۷۶۵ در ۱۶ اسفندماه سال ۱۳۸۴ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

راهاندازی سامانه پیامکی سازمان مدیریت حمل‌ونقل شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون سازمان مدیریت حمل‌ونقل شهرداری کازرون در راستای تکمیل ارباب‌رجوع و نظارت دقیق بر ناوگان حمل‌ونقل عمومی اقدام به راهاندازی سامانه ارتباط پیامکی با شهروندان کرده است. شهروندان عزیز می‌توانند پیشنهادهای، انتقادات و شکایات خود را جهت رسیدگی از طریق سامانه پیام کوتاه به شماره ۵۰۰۰۵۱۹۶ ارسال نمایند.

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

انتخابات مجلس دانش آموزی کازرون برگزار شد

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: دهمین دوره انتخابات مجلس دانش آموزی کازرون در کانون فرهنگی تربیتی شهدای رضوان این شهر برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هادی زال زاده با بیان اهمیت جایگاه مجلس دانش آموزی در جمع منتخبین شورای دانش آموزی مدارس، اظهار داشت: شما دانش آموزان حاضر، منتخب مدرسه هستید و دیگر دانش آموزان به شما اعتماد کرده اند و شما را به عنوان نماینده خود انتخاب کرده اند. وی افزود: در دین اسلام تأکیدهای بسیاری در خصوص مشورت کردن در انجام کارها داریم و این نشان دهنده اهمیت این موضوع می باشد.

معاون پرورشی و تربیت بدنی، همچنین وظایف شورای دانش آموزی را به آنها گوشزد کرد و از ایشان خواست تا با توجه به اعتماد دانش آموزان الگوی خوبی در هر جهت برای آنان باشند. در ادامه کارشناس سازمان دانش آموزی آموزش و پرورش کازرون ضمن درخواست از دانش آموزان که با آگاهی کامل تصمیم گیری نمایند و برای اجرایی شدن مصوبات تلاش نمایند، گفت: شماها در دین اسلام تأکیدهای بسیاری در خصوص مشورت ایران خواهید شد و این جلسات به شماها در آینده کمک زیادی می کند.



حمید نوروزی ادامه داد: ۴۰ دانش آموز مقطع متوسطه دوم کازرون در این انتخابات به عنوان کاندیدا حضور داشتند که هر کدام از این دانش آموزان منتخب شورای دانش آموزی یک مدرسه دوره متوسطه دوم کازرون هستند.

کارشناس سازمان دانش آموزی آموزش و پرورش کازرون بیان کرد: پس از رأی گیری ۱۱ نفر به عنوان افراد برگزیده برای کاندیدا شدن در انتخابات مجلس دانش آموزی استان مشخص و معرفی شدند. وی ابراز داشت: دانش آموزان عضو مجلس دانش آموزی کشور با مشارکت و همکاری داوطلبانه انواع مهارت های اساسی از قبیل حل مسأله، مسؤولیت پذیری، رقابت سالم و تصمیم گیری را فرما می گیرند.

گفتنی است حدود ۲۸ هزار دانش آموز پسر و دختر مشغول به تحصیل در مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم شهر کازرون هستند.

در سفر رئیس جمهوری به استان فارس چه پروژه ای در کازرون افتتاح خواهد شد؟

و کارخانه سیمان خاکستری که با استفاده از تسهیلات سرمایه گذاری انجام شده است به افتتاح بهره‌برداری می‌رسند.

استاندار فارس تأکید کرد: اشتغال در این بخش از صنعت شغل‌های پایه محسوب می‌شوند به ویژه در فولاد که هر شغل پایه حدود ۱۰ تا ۱۲ شغل غیرمستقیم را در کنار خود ایجاد می‌کند.

رحیمی همچنین با بیان اینکه سرمایه گذاری خارجی متاثر از سیاست‌های کلان اقتصادی کشور و سیاست‌های بین‌المللی است، خاطر نشان کرد: تا زمانی که برجام داشتیم، سرعت خوبی در زمینه جذب سرمایه گذاری خارجی داشتیم اما با خروج غیرقانونی و یک طرفه آمریکا از برجام، سرمایه گذاری خارجی در سال ۹۶ با افت مواجه شد و پس از آن در سال ۹۷ مجدداً تسریع و در سال جاری شش برابر سال گذشته جذب سرمایه گذاری انجام شده است.

او با بیان اینکه اگرچه این میزان جذب انجام شده باید بیشتر باشد اما با حاکمیت محدودیت‌های فعلی، رقم مطلوبی بوده است، میزان جذب سرمایه گذاری خارجی در سال جاری تاکنون را بیش از یک میلیارد و ۵۰ میلیون دلار اعلام کرد.

آهن پاسارگاد فاز آهن اسفنجی، کارخانه سیمان خاکستری نی‌ریز و تعدادی از پروژه‌های تولیدی



نیز از جمله زنجیره تولید عمل کازرون در این جلسه مورد بررسی قرار گرفتند. رحیمی عنوان کرد: این پروژه‌ها روند قابل قبولی دارند و امید است با افتتاح آنها شاهد تحول اساسی در زمینه افزایش صادرات عملکرد بالای ۸۵ درصدی دارند و تنها یکی دو پروژه با مشکلاتی مواجه شدند که در این جلسه مشکلات را احصاء کردیم تا در سطح استانی و ملی پیگیری شوند. استاندار فارس خاطر نشان کرد: کارخانه آلومینیوم جنوب، کارخانه سدیم، فولاد و ذوب

و معمول و افزایش ارزش افزوده و تولید درون استان باشیم. او همچنین یادآور شد: در سفر

استاندار فارس اعلام کرد پروژه‌های اساسی استان مانند کارخانه آلومینیوم جنوب، کارخانه سدیم، فولاد و ذوب آهن پاسارگاد فاز آهن اسفنجی، کارخانه سیمان خاکستری نی‌ریز و تعدادی از پروژه‌های تولیدی نیز از جمله زنجیره تولید عمل کازرون، این پروژه‌ها روند قابل قبولی دارند و امید است با افتتاح آنها شاهد تحول اساسی در زمینه افزایش صادرات غیرنفتی، ایجاد اشتغال برای گروه‌های متخصص و معمول و افزایش ارزش افزوده و تولید درون استان باشیم

به گزارش هفته نامه طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی و بین الملل استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس اعلام کرد که در سفر ریاست جمهوری پیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی و تولیدی به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد.

عنایت‌الله رحیمی چهارشنبه ۴ دی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی فارس با اشاره به بررسی سند پشیران توسعه در این جلسه، بیان کرد: در این سند علاوه بر ۱۸۰ پروژه‌ای که پیگیر اجرایی آنها هستیم، ۲۳ پروژه را به عنوان پروژه اولویت دار مشخص کرده‌ایم.

داستان کازرون:

برخورد قانونی با گروه‌های مجازی و سایت‌های خبری که بر تبلیغات زودهنگام انتخابات دامن می‌زنند

کاندیدای مجلس شورای اسلامی توسط شورای نگهبان در حال بررسی هست بنابراین طرفداران این کاندیداها باید دقت لازم را داشته باشند که هرگونه تبلیغات زودهنگام، تخریب و سیاه‌نمایی به ضرر کاندیدای موردنظرشان خواهد بود. به گزارش خبرنگار هفته نامه طلوع جنوب دادستان شهرستان کازرون در پایان از برخی سایت‌های خبری که بدون مجوز به فعالیت مشغول هستند خواست هرچه زودتر نسبت اخذ مجوز اقدام کنند؛ در غیر این صورت توسط پلیس فتا مطابق قانون با آنان رفتار خواهد شد.

انتخابات پیش رو یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی متذکر شد: با توجه به اینکه انتخابات سنگینی در سطح شهرستان کازرون داریم، از پلیس فتا درخواست دارم که با جدیت تمام گروه‌های فضای مجازی و سایت‌های خبری را رصد کنند و به مدیران گروه‌ها در راستای تبلیغات انتخابات زودرس و تخریب اشخاص تذکر دهند. انصاری فر ادامه داد: کلیت فضاهای مجازی به‌ویژه سایت‌های خبری که مجوز ندارند باید از سوی پلیس فتا شناسایی و مطابق قانون با آنان رفتار شود. وی گفت: در حال حاضر صلاحیت

سنگینی هست که اصحاب رسانه باید با در نظر گرفتن مسائل امنیتی جامعه با دقت هرچه بیشتر به انتشار آن اقدام کنند. دادستان کازرون به ازدیاد فضاهای مجازی در کشور اشاره کرد و افزود: ما امروزه در فضاهای مجازی نفس می‌کشیم و در آن به‌وضوح می‌بینیم که هم مطالب خوب و به‌درخور و هم مطالب بد روزانه متأسفانه بدون مدیریت منتشر می‌شود. وی از اصحاب رسانه و خبرنگاران درخواست کرد که در طهارت و تمیزی فضاهای مجازی کمک کنند. دادستان کازرون با اشاره به

سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کنسولی: دادستان کازرون گفت: گروه‌های فضای مجازی و سایت‌های خبری که بر تبلیغات زودهنگام و تخریب اشخاص و سیاه‌نمایی روی می‌آورند، مورد رصد و برخورد قانونی می‌شود. حجت‌الاسلام مصطفی انصاری‌فر در گفت‌وگو با خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان کازرون اظهار داشت: امروزه دشمن در فضاهای مجازی تمام عیار با جمهوری اسلامی ایران وارد جنگ شده است. وی گفت: خبر و خبررسانی رسالت

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی پارس در شیراز برگزار شد

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی پارس در شیراز برگزار شد. به گزارش هفته نامه طلوع جنوب به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون این نمایشگاه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز از بیست و ششم الی بیست و نهم آذرماه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ برپا بود.



بنا بر اعلام روابط عمومی این اداره، شهرستان کازرون نیز با ظرفیت عالی گردشگری و صنایع دستی در این نمایشگاه حضور یافت. معرفی پایگاه میراث جهانی بیشاپور، اقامتگاه‌های بوم‌گردی، برگزاری کارگاه زنده نمذمانی، معرفی دولچه به‌عنوان یکی از صنایع دستی کازرون، کارگاه زنده فیروزه‌کوبی، حصیربافی و سبذبافی ازجمله برنامه‌های اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون در اولین روز نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی پارس بود.

برپایی نمایشگاه قرآن‌های تاریخی کازرون در دانشگاه سلمان فارسی

نمایشگاهی از تصاویر نسخ خطی کتابت‌های قرآنی اهالی کازرون در طول تاریخ، در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برپا خواهد شد. مهدی رضایی، معاون فرهنگی و اجتماعی این دانشگاه، ضمن اشاره به سابقه تاریخی اهالی کازرون در کتابت قرآن، خاطر نشان کرد: کاتبان کازرونی در طول تاریخ نسخ متعددی از قرآن را کتابت نموده‌اند و اکثر این نسخ به‌صورت وقتی در اختیار مساجد قدیمی قرار گرفته‌اند. ظرافت‌های به‌کاررفته در برخی از این آثار، باعث ایجاد نسخه‌هایی منحصربه‌فرد و زیبا شده است و بررسی علمی این گنجینه‌های معنوی و تاریخی، می‌تواند داده‌های متعددی را در حوزه‌های مختلف در اختیار نهادهای علمی و مذهبی قرار دهد.

وی در ادامه با اشاره به‌ضرورت پرداختن هرچه بیشتر به وجوه مختلف این نسخ، افزود: با توجه به لزوم معرفی هرچه بهتر و بیشتر خدماتی که این کاتبان در طول تاریخ داشته‌اند، دانشگاه سلمان فارسی کازرون تصمیم به برپایی نمایشگاهی برای نمایش این پیشینه تاریخی پراهمیت مردم کازرون نمود.

رضایی همچنین به آثاری که در این نمایشگاه به نمایش درآمده‌اند اشاره کرد و افزود: در نمایشگاه «کتابت قرآن در تاریخ کازرون»، ۱۶ تابلو از هفت کاتب مختلف کازرونی به نمایش درخواهد آمد که قدیمی‌ترین آنها مربوط به قرن ششم هجری است. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی همچنین اظهار داشت: برخی از نسخی که در این نمایشگاه تصاویری از آنها به نمایش گذاشته خواهد شد، برای اولین بار است که به نمایش عمومی درمی‌آیند.

وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم این نمایشگاه علاوه بر معرفی بخشی از خدمات اهالی کازرون به ترویج اسلام، باعث ایجاد بستری برای انجام مطالعات علمی در این حوزه نیز شود.

گفتنی است مراسم افتتاحیه این نمایشگاه روز شنبه ۳۰ آذرماه برگزار و برپایی آن تا پنج دی‌ماه در دانشگاه سلمان فارسی کازرون ادامه خواهد یافت. بازدید از این نمایشگاه برای عموم آزاد خواهد بود.

جشن ویژه چله‌نشینی در شب یلدا برگزار شد

مراسم سنتی شب یلدا با حضور جمع کثیری از مردم شهرستان کازرون به میزبانی دهکده گردشگری دوان برگزار شد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون در این مراسم که با استقبال مردم روبرو و تا پاسی از شب ادامه داشت شاعران و سخن‌پردازان با حافظ‌خوانی و توصیف آیین‌ها سنتی شب یلدا، این شب را گرمای داشتند.

برگزاری آزمون مرکز وکلا و کارشناسان قوه قضاییه در دانشگاه پیام نور کازرون

محمد باقر: احمدی قراچه رئیس دانشگاه پیام نور کازرون گفت: آزمون وکالت سال ۱۳۹۸ قوه قضاییه با حضور ۱۲۶۸ نفر داوطلب زن و مرد از چهار استان هم‌جوار (شامل استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان) در دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد. این آزمون پیرو تفاهم‌نامه بین دانشگاه پیام نور و مرکز وکلا قوه قضاییه از سوی دانشگاه پیام نور به‌صورت سراسری برگزار شد.

در آیین افتتاح نمایشگاه عکس «کتابت قرآن در تاریخ کازرون» مطرح شد:

این نمایشگاه، بازنمایی یک خصیصه ویژه اهالی کازرون است

علمیه کازرون که در آبان ماه اتفاق افتاد، اکنون به لطف و عنایت خدا شاهد پوشش‌های مردمی در حوزه‌های مذهبی هستیم و این نمایشگاهی که از سوی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، قطعاً می‌تواند در این جریان همدردی خوبی باشد. در ادامه مهدی رضایی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی سخنانی، ضمن خوش‌آمدگویی به مسئولین و سایر حاضران در آیین افتتاح این نمایشگاه، عکس، برگزاری آن را در قالب دو هدف عمده عنوان کرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ابتدا خاطر نشان کرد: ما امیدواریم با برگزاری این نمایشگاه، پژوهشگران و دیگر اهالی شهرستان را متوجه یک خصیصه مهم کنیم که در طول تاریخ شهرستان کازرون وجود داشته است و تاکنون کمتر به آن پرداخته شده، آن هم کتابت قرآن توسط اهالی این

آیین افتتاح این نمایشگاه ضمن برشمردن اهمیت قرآن و لزوم بازنمایی این اهمیت در قالب‌های مختلف، خاطر نشان نمود: قرآن، تجلی کمالات انسان کامل است. اگر فرد و جامعه‌ای قرآن را در خود به اجرا بگذارند، قطعاً فرد و جامعه کاملی خواهند بود. رئیس حوزه علمیه کازرون در ادامه با تشکر از دانشگاه سلمان فارسی کازرون و به واسطه برگزاری این نمایشگاه، افزود: قطعاً هرگونه ارج نهادن به این کتاب آسمانی، قابل تقدیر است؛ چراکه جامعه جهانی محتاج و نیازمند به کمالاتی است که قرآن در اختیار بشر می‌گذارد.

حجت‌الاسلام صحرایی در پایان تصریح نمود: پس از حادثه حوزه



معاون فرهنگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون گفت: این نمایشگاه، بازنمایی یک خصیصه ویژه اهالی کازرون است. نمایشگاه «کتابت قرآن در تاریخ کازرون» با حضور حجت‌الاسلام صحرایی، رئیس حوزه علمیه کازرون، جمعی از مسئولین شهرستان و هیئت‌رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، حجت‌الاسلام صحرایی در

میزبانی کوه تنگ هامون خشت از تور گردشگری



سرویس خبری / سید علی هاشمی: اعضای باشگاه کوهنوردی و گردشگری پویندگان شهرستان کازرون مشکل از ۵۵ نفر عضو این باشگاه از جاذبه‌های گردشگری کوه تنگ هامون خشت نظیر سیل بند، سرقیلونی بزم غضغفری، سرچشمه، دروازه ککامبارک، گود سرتنگی، آبشار و آبدای علی بوآ دیدن کرده و صبحانه خود را در طبیعت کوهستان صرف کردند. خردسال‌ترین شرکت‌کننده در این برنامه امیرحسین بدالهی چهارساله و مسن‌ترین شرکت‌کننده حاج محمد استواری ۸۳ ساله بودند. کوه تنگ هامون خشت با داشتن طبیعت سرسبز و چشمه‌های آب شیرین یکی از مقصدهای گردشگران در فصل بهار است.